COMUNE DI OPI

PROV. L’AQUILA

VERBALE ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

n 24 Oggetto: Verifica aree e fabbricati da destinare a residenza e
Data 27.07.2015 insediamenti produttivi - Legge n. 131 del 24.06.1983

L’anno duemilaquindici il giorno ventisette del mese di luglio alle ore 10,30 e successive nella
solita sala delle adunanze del Consiglio Comunale presso la sede comunale.

Alla prima convocazione in sessione ordinaria che ¢ stata partecipata ai signori consiglieri a norma
di legge, risultano all’appello nominale:

CONSIGLIERI Presenti Assenti
Paglia Berardino

Di Santo Antonio

Boccia Odorisio

Tatti Tonino

De Arcangelis Del Forno Anna Lucia
Tesei Rosella

Cadelago Mariangela

Boccia Gian Luca

9 Boccia Domenico

10 Gizzi Marcello

11 Cimini Cesidio

@~ || = Jwida | —

Ll BTt Eal bt El E Eed P sl b

Assegnati n. 11 [ Presenti n. 11
In carica n. 11 Assenti  n. 11

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale.
Presiede il Sig. Berardino Paglia nella sua qualita di Sindaco.
Partecipa il Segretario Dott. Zanatta Gian Luigi.

La seduta é pubblica.




IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto P’art. 172 del D.Lgs 18.8.2000 n. 267 — lett. ¢) che impone ai Comuni I’adozione della
deliberazione concemente la quantitd e la qualita delle aree e fabbricati da destinarsi alle residenze,
alle attivitd produttive e terziarie che potranno essere cedute, nonché la fissazione dei prezzi di
cessione;

Ritenuto di prendere atto che non vi sono aree ¢ fabbricati da destinare a residenza ¢ insediamento
produttivi;

Visti i pareri favorevoli resi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000;

Con la seguente votazione espressa in forma palese per alzata di mano che da le seguenti risultanze:
Presenti n. 11

Favorevoli n. 8

Astenuti n. 3 (Boccia D. Gizzi M. Cimini C.)

Contrari n o0

DELIBERA
Di dare atto che non vi sono aree e fabbricati da destinare a residenza e insediamenti produttivi;

Di dichiarare il presente atto, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 c.4 del TUEL, con
separata votazione che da le stesse risultanze di quella principale.

11 Responsabile del procedimento
Geom. Del Principe Mario

0

Parere di regolarita contabile

onsabile/fdel # ento
r (e 2

Parere di regolarita tecnica

il rcspgﬁj&ilf\}dﬁrﬁ?




IL PRESIDENTE 1 GRETARIO

| i
/ J -

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Prot. n. éﬂ;%— I f- O]. 2045

Della su estesa deliberazione, ai sensi dell’art.124 del D. Lgvo n.267/2000 viene iniziata
oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi.

IL MESS%%JNALE

"ESECUTIVITA’
11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti di ufficio, ATTESTA che la presente deliberazione:

o & divenuta esecutiva trascorsi 10 gg. dalla pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgvo n. 267/2000)
¢ divenuta immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgvo n. 267/2000).

Data___[I- OR- 20Uy T ] ABIO COMUNALE




